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PROVIMI PROFESIONAL		                       Drejtimi: Bachelor i Infermierisë
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 10.10.2025, Ora: 09:00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Azem Zylfijaj

	2. Doarta Jetullahi

	3. Migjen Avdiu

	4. Aurora Maksutaj

	5. Liridona Terbunja

	6. Asllan Badalli

	7. Arnisë Haxhiu

	8. Arjana Peci

	9. Gentiana Shabani

	10. Donisa Mehmeti

	11. Elona Ymeri

	12. Erëza Blakaj

	13. Dea Berisha

	14. Arlinda Nuhiu

	15. Rinesa Voca

	16. Merita Bregovina

	17. Diellona Krasniqi

	18. Greta Murmullaku

	19. Argjent Halabaku

	20. Sidorela Nokaj

	21. Lindita Bajramali

	22. Edison Bajraj

	23. Lule Imeri Hasani

	24. Elsa Ramadani

	25. Vlera Rama

	26. Blerta Baftiu

	27. Egzonita Zenelaj

	28. Erëmira Thaqi

	29. Gentiana Osmani








Kërkesat në plotësim/refuzim
	1. Fatmire Kosumi
	Të plotësohet libreza ne kujdesin Parësorë dhe te shënohen datat e fillimit

	2. Bleona Nuha
	Të plotësohen të dhënat personale në Formular  


	3. Aida Huruglica
	Refuzim – stazhi I nënshkruar nga persona jokompetent në Q.K.U.K.
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